229/2013 Sb., o nakládání s 
bezpečnostním materiálem, a dále prováděcích vyhlášek č. 210/2012 Sb. a č. 295/2014 Sb. 
Kupující je povinen postupovat v souladu s nimi. 

III. 

Kupní cena 

Kupní cena vychází z nabídky kupujícího podané ve VS a byla sjednána dohodou ve výši  
168 800,- Kč (slovy: jedno sto šedesát osm tisíc osm set korun českých) a je pro sjednaný 
předmět smlouvy konečná.       

IV. 

Odběr zboží a doba plnění 

1. Prodávající: 
• po úhradě kupní ceny a případných sankčních plateb písemně vyzve kupujícího k odběru 

zboží s upřesněním místa odběru; 
• po předložení výzvy umožní ve sjednané lhůtě převzetí zboží v místě odběru, v pracov-